

JTN Ejendom ApS

Bukdalvej 15 B, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 65 85 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2022.

Jens Tarbensen Guld
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	JTN Ejendom ApS Bukdalvej 15 B 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 65 85 73
	Hjemsted: Borbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jens Tarbensen Guld
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Nørgårdsvej 2 7830 Vinderup
Bankforbindelse	Borbjerg Sparekasse, Bundalvej 5, 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	JTN Stål ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve udlejning af ejendom og driftsmidler mv samt eje anpartar og aktier i andre selskaber samt investeringsvirksomhed i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 496.402 kr. mod 459.810 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.744.642 kr. mod 302.732 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af at der i datterselskabet JTN Stål ApS har været generelle stigninger i råvarepriser på stål og en konkurs ved en hovedentreprenør, som har medført et stort tab. Konkursen er sket i starten af 2022, hvorfor tabet også forventes at påvirke det kommende regnskabsår.

Fremadrettet vil ledelsen have stor fokus på omkostningsstyring samt optimering af indtjeningen.

Forudsætningerne for forsat drift, er betinget af rentabel drift fremadrettet, samt en sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at ville hjælpe med finansiering, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder udover ovenstående omtalte konkurs, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	496.402	459.810
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-385.228	-382.283
Andre driftsomkostninger	-12.840	0
Driftsresultat	98.334	77.527
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.754.696	322.254
Øvrige finansielle omkostninger	-92.922	-102.370
Resultat før skat	-1.749.284	297.411
Skat af årets resultat	4.642	5.321
Årets resultat	-1.744.642	302.732
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	302.732
Disponeret fra overført resultat	-1.744.642	0
Disponeret i alt	-1.744.642	302.732

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	3.136.491	3.263.823
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	649.139	825.275
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.785.630</u>	<u>4.089.098</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.785.630</u>	<u>4.089.098</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.343	0
Udsudte skatteaktiver	38.002	33.360
Andre tilgodehavender	8.501	0
Periodeafgrænsningsposter	148.501	31.974
Tilgodehavender i alt	<u>204.347</u>	<u>65.334</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>204.347</u>	<u>65.334</u>
Aktiver i alt	<u>3.989.977</u>	<u>4.154.432</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-1.262.664	481.978
Egenkapital i alt	-1.212.664	531.978
Hensatte forpligtelser		
4 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.793.179	38.483
Hensatte forpligtelser i alt	1.793.179	38.483
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	1.233.215	1.309.884
6 Kreditinstitutter i øvrigt	983.795	1.201.409
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.217.010	2.511.293
Kortfristet del af langfristet gæld	299.224	302.000
Gæld til pengeinstitutter	92.560	50.546
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.474	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	665.652	598.596
Anden gæld	127.542	121.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.192.452	1.072.678
Gældsforpligtelser i alt	3.409.462	3.583.971
Passiver i alt	3.989.977	4.154.432
1 Usikkerhed om going concern		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	481.978	531.978
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.744.642</u>	<u>-1.744.642</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.262.664</u>	<u>-1.212.664</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Forudsætningen for fortsat drift, er betinget af rentabel drift fremadrettet, samt sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Selskabets pengeinstitut har tilkendegivet at ville hjælpe med finansiering, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje.

2. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	3.847.200	1.631.389
Tilgang	24.800	99.800
Afgang	0	-100.000
Kostpris 31. december 2021	<u>3.872.000</u>	<u>1.631.189</u>
Afskrivninger 1. januar 2021	583.376	806.114
Årets afskrivninger	152.132	233.096
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-57.160
Afskrivninger 31. december 2021	<u>735.508</u>	<u>982.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.136.492</u>	<u>649.139</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JTN Stål ApS, Holstebro	100 %	<u>-1.793.181</u>	<u>-1.754.696</u>
		<u>-1.793.181</u>	<u>-1.754.696</u>
		<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>

4. Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder

JTN Stål ApS	<u>1.793.179</u>	<u>38.483</u>
	<u>1.793.179</u>	<u>38.483</u>

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.322.439	1.411.884
Heraf forfalder inden for 1 år	-89.224	-102.000
	1.233.215	1.309.884
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	867.890	959.426
6. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	1.193.795	1.401.409
Heraf forfalder inden for 1 år	-210.000	-200.000
	983.795	1.201.409
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	300.000	540.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.315 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 3.136 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, herunder også bankgæld i datterselskabet JTN Stål ApS. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens sparekasselån.

Til sikkerhed for sparekasselån er der håndpant i anpartskapitalen i JTN Stål ApS

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 239 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8-29,5 måneder og en samlet restleasingydelse på 922 t.kr. Heri indgår splitleasingaftale med 100 %.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties fremgår af årsrapporten.